2021 年 10 月 18 日

株式会社エムエスディ 報道関係者各位

「衝動買いの楽しさを創造する」

株式会社エムエスディ、アンドロイド搭載の新型メディア自動販売機端末

「カエルサイネージ」実機を Japan IT Week 秋へ出展。

「明るく、楽しく、元気よく過ごせる世界をデザインする」日本発グローバルブランドの企画・開発・デザインを行っている、

株式会社エムエスディ（本社：東京都港区、代表取締役：北島大器）は、2021 年 10 月 27 日（水）～29 日（金）に幕張メッセで

開催される日本最大の IT 展示会である第 12 回 Japan IT Week 秋へ出展します。

会場では、多面展開するスクリーンとアンドロイドを搭載した新型メディア自動販売機端末「カエルサイネージ」実機をデモ

ンストレーションします。ぜひこの機会に当社ブースにご来場くださいますようお願い申し上げます。

■カエルサイネージとは？

近年、駅やショッピングモールなど不動産価値の向上に向けて自販機を

導入するケースが多く見られますが、通常の自販機では商品価値の訴求

が難しく充分な販売量を実現できずにいるケースが多いのが現状です。

カエルサイネージは「買えるサイネージ」です。多面展開するスクリーンと

アンドロイドを搭載することにより、人件費の削減はもちろんのこと、

「サイネージによる広告効果で消費者の興味から購買までのステップを

一気通貫で後押し」するバリューをクライアントの皆様にお約束します。

 —初号機設置予定の電鉄会社担当者様の声—

 「自販機でサイネージでの訴求が可能であるということで、販売商品が

持つ本来のブランド価値であるシズル感を演出出来ると確信しております。」

■展示会概要

会期：2021 年 10 月 27 日（水）～29 日（金）10：00～17：00

会場：幕張メッセホール 4 ホール 20-10  【共同出展】株式会社アイ・シー・エフ  【主催】RX Japan 株式会社

招待券リンク：https://www.japan-it-autumn.jp/ja-jp/exhibit/ex_e_inv/aso.html?co=ml_aso-a-92jvci

【会社概要】

社名： 株式会社エムエスディ （TEL.03-5843-9372）

代表： 代表取締役  北島 大器  本社所在地： 東京都港区芝浦１−１３−１０ー８F

URL： https://msd1996.jp/   設立年： 1996 年

資本金： 10,000,000 円  従業員数： 10 名 事業内容： 自社商品の開発・ブランディング

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

株式会社エムエスディ 広報担当 濱田 麻里 TEL：090-1739-0859  E-mail：mari.h@msd1996.jp

ü多面展開するスクリーン搭載（特許取得）

ü他社製同スペック自販機価格から 1/2 の低価格